

Szanowni Państwo,

w dniu 20 marca 2020 r. ogłoszono Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

[Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19](#)

Wychodząc naprzeciw nadzwyczajnej sytuacji chciałabym poinformować, że pomimo ograniczenia funkcjonowania placówek oświatowych, obowiązkiem każdego z nas jest kontynuowanie kształcenia dzieci.

**W okresie od dnia 25 marca 2020 r. do dnia 10 kwietnia 2020 r. zadania szkoły będą realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.**

**W tym celu proszę rodziców oraz opiekunów dzieci o zorganizowanie warunków umożliwiających uczniom bieżący kontakt z nauczycielami.**

Obecnie do nauki wykorzystywane są kanały komunikacji oparte na dzienniku elektronicznym-MobiReg, poczcie e-mail oraz innych komunikatorach, w zależności od wyboru nauczyciela.

Jednocześnie informuję, że pod adresem

<https://www.gov.pl/web/zdalnelekcje>

udostępnione zostały materiały dydaktyczne, również w formie filmów, stanowiące pomoc w prowadzeniu zajęć nie tylko dla uczniów, lecz również kadry pedagogicznej.

**W tak trudnym dla wszystkich czasie zachęcam do udzielania sobie nawzajem wsparcia i zrozumienia, szczególnie w zakresie umożliwienia dzieciom dostępu do środków komunikacji z nauczycielami w bezpiecznych oraz odpowiednich warunkach, mając na uwadze również możliwości psychofizyczne swojego dziecka.**

Stosujmy się do wszelkich poleceń związanych z zaostrzonym rygiem higieny – dla dobra nas wszystkich. Nie ulegajmy nastrojom lęku, kierując swoją energię w stronę jak najlepszego organizowania czasu uczniom, bo to oni mają przed sobą przyswajanie wiedzy w zupełnie innych warunkach, co jest dla nich nowym i trudnym wyzwaniem.

Z wyrazami szacunku,  
Anna Gołkowska  
dyrektor ZSM